Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que

determine as seguintes providências no Centro Educacional Municipal de

Inclusão (CEMI) Arte-Vida:

1) instalação de câmeras de monitoramento;

2) parceria com a ETAM Santa Cecília para aulas de musicalização;

3) parceria com o Centro Cultural ADESCA para aulas de dança;

4) retorno das aulas de educação física;

5) retorno das aulas de informática;

6) instalação de uma televisão;

7) instalação de internet; e

8) reparos necessários no prédio, que tem problemas de infiltração

de água.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de fevereiro de 2017.

RODRIGO DE PIETRO
- Vereador/Presidente -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 43/2017

Recebida em 20/02/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..